Fer. II. post do. III. in quadra.

Perseverando grām: et iniustis obtinēdo mīsericordiā: et in morte nos defendēdo a dīabolō: et post mortē nos suscipiēdo in celī palatio. Iō. dī. Maria mī grā miseriū cordie: tu nos et filii? pō sc̄p̄t̄ in ea suā sapientia ad p̄ nobis sc̄re aduocare: idq̄ significata fuit p̄ illā mulierē q̄ ap̄d̄ regez David aduocauit sapienter p̄ filio Ablalo exulatē. iij. Reg. xiiij. Sp̄us sanctus suam bonitatē faciēt eam clemētē ad miserādum. Unū ipa de se dicit Eccl. xiiij. Quasi olina speciosa in capis. Et q̄ p̄z q̄ sua mīsericordia est excellēs: sicut oleū eminet oī liquori. Et zgruēs: q̄ speciosa i tpe oportūtū. i. tribulatiōis. Eccl. xxv. Specioſa misericordia in tpe tribulatiōis. Et patens oībus iustis et iniustis: q̄ in campis. Est q̄t in hac parte morale documentū: q̄ q̄ in p̄nti habet punire debet attēdere solū vel salte p̄ncipaliter ne de cetero cōmittātur scelerā. Pene em̄ p̄sentis vite sur mediāne p̄seruatīne. Ideo fm̄ Platoni sentētiam: nullus sapiēs punit q̄ p̄ctū est: sed ne peccetur. Amen.

Dījica. iij. in quadragesima

Textus euāge. Joan. ca. vi
Bijt iesus trās mare
a galilee qđ est tyberiadis: et seq̄bat eū multitudō magna et

Bijt Jesus trans
a mare galilee et. Joan. vi. Eli
de dñica vltimā post festū
Trinitatis

Feria. ii. post dñicas qrtam
in Quadragesima

Textus euāge. Ioā. ca. ii.

Tope erat pascha iudeorū et ascēdit iesus bie
rosolymā: et inuenit in tēplo vendētes oues et boues et
colubas et numularios sedētes

Et cū fecisset q̄si flagellū de fūs
niculis oēs elecit d̄ tēplo. Oues
q̄ et boues et numulariorū effus
dit es: et mētas subuertit. Et his
qui colubas vendebāt dixit Au
ferte ista hinc: et nolite facere do
mū pris mei domū negotiatio
nis. Recodati vo sunt discipli
cius q̄r scriptū est Zelus dom⁹
tue coedit me. Rñderūt ḡndi:
et dixerūt ei: Qđ signū ostendis
nobis: q̄r hec fac̄: Rñdit iesus:
Soluīte tēplū hoc et in tribū dī
ebus excitabo illud. Dixerūt ḡ
nde. Quadragita et lex annis
edificatū est tēplū hoc: et tu i tri
bus dieb̄ excitabis illud. Ille ac
dicet at de tēplo corporis sui. Euz
ergo resurrexi: ex mortuis res
cordati sunt discipuli ei⁹ quia
hoc dicebat. Et crediderūt scri
pture et sermoni quē dixit iesus
Eū aut̄ esset hierosolymis i die
festo: multi crediderūt i noīe ei⁹
videntes signa q̄ faciebat. Ipse
aut̄ iesus nō credebat semetip̄z
eis: eo q̄ ipse nosset oēs. et q̄r op̄
ei nō erat vt q̄s testimoniū phi
beret de hoīe. Ipse enī sciebat
quid esset in homie

Tope erat pascha
iudeorū et. Jo. ii. In p̄nti euā
gelio rāgunt tria pūcta: que
sunt Expullsiō Interrogatio

Louersio
Quantū ad primū sciendū est q̄ multa
ad h̄ euāgeliū prīnctia habet sup̄ dñica. i.
quadragesime: et feria. iij. se q̄nti. In p̄mo iqr̄
pūcto rāgūt quō chīs elecir de tēplo yēde
tes et emetes. Pro q̄ sciēdi ē: q̄ ista electō
de q̄ euāgeliū loq̄t facta fuit interqueris
ne aq̄ in vīnū et pasca: q̄r. s. fuit post p̄dictū
miraclm et an pasca. In euāgeliō ar̄. Ioā.
fit mētio i tribū locis de pasca. s. h̄ et. vi. ca.
ybi recitat miraclm de panib⁹. et c. xiiij. ybi